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ACTA FRANCISCI PP.

LITTERAE APOSTOLICAE

I

Venerabilibus Servis Dei Iosepho Álvarez-Benavides y de la Torre, presbytero 
et Capituli Cathedralis Decano, et CXIV Sociis, martyribus, Beatorum honores 
decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Si quis vult post me venire, abneget 

semetipsum et tollat crucem suam cotidie et sequatur me. Qui enim voluerit 

animam suam salvam facere, perdet illam; qui autem perdiderit animam 

suam propter me, hic salvam faciet illam » (Lc 9, 23-24).

Martyrium est Spiritus donum, quod potissimum vitam virtutibus or-

natam sequitur. Venerabiles Servi Dei Iosephus Álvarez-Benavides y de la 

Torre et centum quattuordecim Socii eius, e dioecesi Almeriensi, inter quos 

nonaginta quinque fuerunt sacerdotes, viginti autem laici, heroici Christi 

testes erant, qui fidem suam in persecutione invicti confessi sunt ac de-

nique a Deo aestimati sunt digni martyrii corona ornari. Qui veri Christi 

asseclae sunt:

1. Iosephus Álvarez-Benavides y de la Torre, die IX mensis Septem-

bris anno MDCCCLXV Malacae natus, anno MDCCCLXXXVIII presbyteratus ordine 

auctus est. Die XIII mensis Septembris anno MCMXXXVI in loco Pozo de Can

tavieja iuxta municipium Tahal, in provincia Almeriensi, interfectus est.

An. et vol. CX 7 Septembris 2018 N. 9
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2. Aemilius Antequera Lupiáñez, die XVI mensis Martii anno MDCCCLXVIII 

in pago Narila natus, in provincia et archidioecesi Granatensi, anno MDCCCXCV 

sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XIII mensis Septembris anno 

MCMXXXVI in loco Pozo de Cantavieja interfectus est.

3. Ramirus Argüelles Hevia, die XVI mensis Iulii anno MDCCCLXXI in mu-

nicipio Mieres natus, in provincia Asturiae et archidioecesi Ovetensi, anno 

MDCCCXCVI sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XIII mensis Septembris 

anno MCMXXXVI in loco Pozo de Cantavieja interfectus est.

4. Iosephus Cano García, die XXIII mensis Februarii anno MCMIV in oppido 

Tíjola, in provincia et dioecesi Almeriensi, natus, anno MCMXXVIII presbytera-

tus sacro ordine auctus est. Die XIII mensis Septembris anno MCMXXXVI in loco 

Pozo de Cantavieja interfectus est.

5. Ioannes Capel Segura, die XVIII mensis Ianuarii anno MDCCCLXXV in mu-

nicipio Huércal de Almería natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno 

MCMIX sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XIII mensis Septembris anno 

MCMXXXVI in loco Pozo de Cantavieja interfectus est.

6. Iosephus Romanus García González, die IX mensis Augusti anno MDCC-

CLXXXI in oppido Carboneras natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno 

MCMIV sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XIII mensis Septembris anno 

MCMXXXVI in loco Pozo de Cantavieja interfectus est.

7. Ioachimus Gisbert Aguilera, natus die XIV mensis Aprilis anno MCMIII 

in pago La Calahorra, in provincia Granatensi et dioecesi Guadicensi, anno 

MCMXXVI presbyteratus sacro ordine auctus est. Die XIII mensis Septembris 

anno MCMXXXVI in loco Pozo de Cantavieja interfectus est.

8. Ioannes Ibáñez Martínez, die XIII mensis Februarii anno MDCCCLXXVIII 

in pago Fondón natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMV sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XIII mensis Septembris anno MCMXXXVI in 

loco Pozo de Cantavieja interfectus est.

9. Aloisius Eduardus López Gascón, natus est die VII mensis Augusti anno 

MDCCCLV in urbe Granatensi. Anno MDCCCLXXIV novitiatum Congregationis Pas-

sionis Iesu Christi ingressus est et anno MDCCCLXXX presbyteratus sacro ordi-

ne auctus est. Deinde, anno MDCCCLXXXIII relicta Congregatione, archidioecesi 
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Granatensi incardinatus erat. Die XIII mensis Septembris anno MCMXXXVI in 
loco Pozo de Cantavieja interfectus est.

10. Emmanuel Martínez Jiménez, die XII mensis Martii anno MDCCCLXIX 
in oppido Oria, in provincia et dioecesi Almeriensi, natus est. Laicus, advoca-
tus et agricola, collegiatus Conferentiarum Sancti Vincentii de Paul et Actio-
nis Catholicae fuit. Die XIII mensis Septembris anno MCMXXXVI in loco Pozo de 

Cantavieja interfectus est.

11. Pius Navarro Moreno, die V mensis Maii anno MDCCCLX in pago Vé

lez Rubio natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MDCCCLXXXV sacro 
presbyteratus ordine auctus est. Die XIII mensis Septembris anno MCMXXXVI in 
loco Pozo de Cantavieja interfectus est.

12. Iacobus Calatrava Romero, die XX mensis Decembris anno MCMXIII in 
urbe Granatensi natus est. Laicus, advocatus et sodalis Actionis Catholicae 
fuit. Die XXVI mensis Septembris anno MCMXXXVI in loco Pozo de Cantavieja 
interfectus est.

13. Raphaël Calatrava Ros, supra memorati Iacobi pater, die XIX mensis 
Ianuarii anno MDCCCXCII Almeriae natus est. Laicus, advocatus et Eucharistiae 
adorator nocturnus fuit. Die XXVI mensis Septembris anno MCMXXXVI in loco 
Pozo de Cantavieja interfectus est.

14. Andreas Casinello Barroeta, die XXIII mensis Augusti anno MDCC-

CLXXXVI Almeriae natus est. Laicus, ingeniarius fodinarius et Eucharistiae 
adorator nocturnus fuit. Die XXVI mensis Septembris anno MCMXXXVI in loco 
Pozo de Cantavieja interfectus est.

15. Genesius Céspedes Gerez, die XII mensis Octobris anno MCMI in oppi-
do Gerrucha natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMXXIV sacro 
presbyteratus ordine auctus est. Die XXVI mensis Septembris anno MCMXXXVI 
in loco Pozo de Cantavieja interfectus est.

16. Adolfus Martínez Sáez, die XXIII mensis Iulii anno MDCCCXCVIII in pago 

Alhabia, in provincia et dioecesi Almeriensi, natus est. Laicus, christianus 
magister et Eucharistiae adorator nocturnus fuit. Die XXVI mensis Septem-
bris anno MCMXXXVI in loco Pozo de Cantavieja interfectus est.

17. Angelus Alonso Escribano, O.D., die XVIII mensis Ianuarii anno 

MDCCCXCVII in pago Valdunciel natus, in provincia et dioecesi Salmanticensi, 
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anno MCMXXI sacro presbyteratus ordine auctus est. Sodalis fuit Fraternita-

tis Sacerdotum Operariorum Dioecesanorum. Die XXX mensis Augusti anno 

MCMXXXVI in loco Barranco del Chisme, apud oppidum Enix, in provincia Al-

meriensi, interfectus est.

18. Ioannes Emmanuel Felices Pardo, die XXVIII mensis Iunii anno 

MDCCCXCIII Almeriae natus est, anno MCMXVI sacro presbyteratus ordine auc-

tus est. Die XXX mensis Augusti anno MCMXXXVI in loco Barranco del Chisme 

interfectus est.

19. Antonius García Padilla, die XIV mensis Maii anno MDCCCLXXXI in 

pago Alboloduy natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMIV sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XXX mensis Augusti anno MCMXXXVI in 

loco Barranco del Chisme interfectus est.

20. Ioannes Garrido Requena, die III mensis Maii anno MDCCCLXIV in pago 

Alcontar natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MDCCCXCVI sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XXX mensis Augusti anno MCMXXXVI in 

loco Barranco del Chisme interfectus est.

21. Nicolaus Gonzáles Ferrer, die I mensis Martii anno MDCCCLXXII in 

oppido Vera natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MDCCCXCVII sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XXX mensis Augusti anno MCMXXXVI in 

loco Barranco del Chisme interfectus est.

22. Aurelius Leyva Garzón, natus die XXIV mensis Novembris anno MDCC-

CLXXVII in urbe et dioecesi Guadicensi, in provincia Granatensi, anno MCMI 

sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXX mensis Augusti anno MCMXXXVI 

in loco Barranco del Chisme interfectus est.

23. Iacobus Mesa Leyva, natus die XIII mensis Februarii anno MDCCCLXXV 

in urbe et dioecesi Guadicensi, in provincia Granatensi, anno MCM sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XXX mensis Augusti anno MCMXXXVI in 

loco Barranco del Chisme interfectus est.

24. Marianus Morate Domínguez, die VIII mensis Septembris anno MDCC-

CLXXXIV Palentiae natus, anno MCMVIII sacro presbyteratus ordine auctus est. 

Die XXX mensis Augusti anno MCMXXXVI in loco Barranco del Chisme inter-

fectus est.
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25. Torquatus Pérez López, natus die IV mensis Iunii anno MDCCCLXXXI 

in urbe et dioecesi Guadicensi, in provincia Granatensi, anno MCMIV sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XXX mensis Augusti anno MCMXXXVI in 

loco Barranco del Chisme interfectus est.

26. Franciscus Rodríguez Carmona, die XVII mensis Aprilis anno MCMX in 

oppido Vera natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMXXXIII sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XXX mensis Augusti anno MCMXXXVI in 

loco Barranco del Chisme interfectus est.

27. Petrus Antonius Almécija Morales, die XXIX mensis Septembris 

anno MCMIII in pago Alsodux natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno 

MCMXXIX sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXX mensis Augusti anno 

MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

28. Secundus Arce Manjón, die I mensis Iunii anno MDCCCLXXX in loco 

Ayoluengo de Lora natus, in provincia et dioecesi Burgensi, anno MCMIV sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XXXI mensis Augusti anno MCMXXXVI in 

pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

29. Ioachimus Berruezo Prieto, die XV mensis Ianuarii anno MDCCCXCIX in 

pago Olula de Castro natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMXXI 

sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXXI mensis Augusti anno MCMXXXVI 

in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

30. Dominicus Campoy Calvano, die XVII mensis Martii anno MCMIII Al-

meriae natus, anno MCMXXV sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXX 

mensis Augusti anno MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

31. Lysander Carretero Fuentes, die XII mensis Novembris anno MDCC-

CLXXXIII in pago Ohanes natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno 

MCMVIII sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXXI mensis Augusti anno 

MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

32. Carmelus Coronel Jiménez, die IX mensis Februarii anno MDCCCLXXVI 

in pago Gádor natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MDCCCXCIX sa-

cro presbyteratus ordine auctus est. Die XXXI mensis Augusti anno MCMXXXVI 

in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.
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33. Iosephus Gómez Matarín, die VI mensis Septembris anno MDCCCLXXXIV 

in pago Alboloduy natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMIX sa-

cro presbyteratus ordine auctus est. Die XXXI mensis Augusti anno MCMXXXVI 

in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

34. Franciscus de Haro Martínez, die XXVIII mensis Novembris anno 

MDCCCLXXXVI in oppido Mazarrón natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, 

anno MCMXII sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXXI mensis Augusti 

anno MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

35. Iosephus Lara Garzón, die XXVI mensis Novembris anno MDCCCLXXV 

in oppido Montefrió natus, in provincia et archidioecesi Granatensi, anno 

MDCCCXCIX presbyteratus sacro ordine auctus est. Die XXXI mensis Augusti 

anno MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

36. Henricus López Ruiz, die XVI mensis Maii anno MCMI in pago Trevélez, 

in provincia et archidioecesi Granatensi, natus est. Die I mensis Octobris 

anno MCMXXVIII oeconomus evasit communitatis paroeciae Nativitatis, sed 

dies eiusdem sacerdotalis ordinationis ignotus est. Die XXXI mensis Augusti 

anno MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

37. Petrus Martín Abad, die XXX mensis Novembris anno MCMII in pago 

Vera natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMXXV sacro presbyte-

ratus ordine auctus est. Die XXXI mensis Augusti anno MCMXXXVI in pago Pozo 

de la Lagarta interfectus est.

38. Iosephus Maria Martínez Vizcaino, die IX mensis Decembris anno 

MDCCCXCVIII in pago Ohanes natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno 

MCMXXII sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXXI mensis Augusti anno 

MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

39. Gregorius Morales Membrives, die X mensis Aprilis anno MDCC-

CLXXXIII in pago Rejano natus, in provincia et archidioecesi Granatensi, anno 

MCMXIII presbyteratus sacro ordine auctus est. Die XXXI mensis Augusti anno 

MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

40. Michaël Morano Sáez, die XXVII mensis Februarii anno MDCCCXCV in 

pago Purchena natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMXX sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XXXI mensis Augusti anno MCMXXXVI in 

pago Pozo de la Lagarta interfectus est.
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41. Angelus Noguera Gallegos, die VIII mensis Decembris anno MCMVIII 

Granatae natus est. Anno MCMXXXIII sacro presbyteratus ordine auctus est. 

Die XXXI mensis Augusti anno MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfec-

tus est.

42. Franciscus Roda Rodríguez, die XXV mensis Maii anno MDCCCLXXIII 

Almeriae natus est. Anno MDCCCXCVI sacro presbyteratus ordine auctus est. 

Die XXXI mensis Augusti anno MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfec-

tus est.

43. Eduardus Romero Cortés, die II mensis Aprilis anno MDCCCLXXVIII 

in pago Alicún natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMIII sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XXXI mensis Augusti anno MCMXXXVI in 

pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

44. Augustinus Sabater Paulo, O.D., die IX mensis Maii anno MDCCCLXXXIII 

in oppido Vinaroz natus, in provincia Castaliensi et dioecesi Dertosensi, anno 

MCMV sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXXI mensis Augusti anno 

MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

45. Ioannes Iosephus Egea Rodríguez, die IX mensis Novembris anno 

MDCCCLXXVI in pago Zurgena natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno 

MCM sacro presbyteratus ordine auctus est. Die I mensis Septembris anno 

MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

46. Andreas Iniesta Egea, die XIII mensis Ianuarii anno MDCCCLXXVII in 

pago Zurgena natus, anno MCMIII sacro presbyteratus ordine auctus est. Die I 

mensis Septembris anno MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

47. Antonius Lorca Muñoz, die XXIX mensis Novembris anno MDCCCLXXXV 

in pago Zurgena natus, anno MCMX sacro presbyteratus ordine auctus est. Die I 

mensis Septembris anno MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

48. Petrus Meca Moreno, die I mensis Septembris anno MDCCCLXXXIII in 

pago Zurgena natus, anno MCMVI sacro presbyteratus ordine auctus est. Die I 

mensis Septembris anno MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

49. Augustinus Navarro Iniesta, die XXVIII mensis Maii anno MCMII in pago 

Zurgena natus, anno MCMXXVI sacro presbyteratus ordine auctus est. Die I 

mensis Septembris anno MCMXXXVI in pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

1262 Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale

50. Martinus Salinas Cañizares, die XXV mensis Maii anno MDCCCXCV in 
pago Canjáyar natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMXX sacro 
presbyteratus ordine auctus est. Die II mensis Septembris anno MCMXXXVI in 
pago Pozo de la Lagarta interfectus est.

51. Emmanuel López Álvarez, die XXVI mensis Aprilis anno MDCCCLXXXI 
in pago Mairena natus, in provincia et archidioecesi Granatensi, anno MCMV 
sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XX mensis Augusti anno MCMXXXVI 
interfectus est in coemeterio pagi Berja, Almeriensi in provincia.

52. Facundus Fernández Rodríguez, die XII mensis Ianuarii anno MDCC-

CLXIX in pago Válor natus, in provincia et archidioecesi Granatensi, anno 
MDCCCXCVII sacro presbyteratus ordine auctus est. Die IV mensis Septembris 
anno MCMXXXVI interfectus est in coemeterio pagi Berja.

53. Ioannes Moreno Juárez, die XV mensis Decembris anno MDCCCXCI in 
pago Válor natus, in provincia et archidioecesi Granatensi, anno MCMXVI sacro 
presbyteratus ordine auctus est. Die IV mensis Septembris anno MCMXXXVI 
interfectus est in coemeterio pagi Berja.

54. Ioannes Muñoz Quero, die XXIX mensis Augusti anno MDCCCLXXVI in 
pago Mecina Alfahar natus, in provincia et archidioecesi Granatensi, anno 
MCMIV sacro presbyteratus ordine auctus est. Die IV mensis Septembris anno 
MCMXXXVI interfectus est in coemeterio pagi Berja.

55. Ioannes García Cervantes, die XVI mensis Martii anno MDCCCLXXXV in 
pago Garrucha natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMX sacro 
presbyteratus ordine auctus est. Die XXII mensis Septembris anno MCMXXXVI 
in coemeterio Almeriensi interfectus est.

56. Didacus Morata Cano, die XXIX mensis Martii anno MDCCCLXXXI in 
pago Vera natus, anno MCMIII sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXIII 
mensis Septembris anno MCMXXXVI in coemeterio Almeriensi interfectus est.

57. Bartholomaeus Caparrós García, die XXVII mensis Februarii anno 
MDCCCLXXII in pago Vera natus, anno MDCCCXCV sacro presbyteratus ordine 
auctus est. Die XII mensis Octobris anno MCMXXXVI in coemeterio Almeriensi 
interfectus est.

58. Emmanuel Navarro Martínez, die III mensis Iulii anno MDCCCLXXIX 
in pago Rioja natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMIV sacro 
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presbyteratus ordine auctus est. Die XXIII mensis Octobris anno MCMXXXVI in 

coemeterio Almeriensi interfectus est.

59. Andreas Navarro Sierra, die XXVIII mensis Septembris anno MDCC-

CLXXXII in pago Tabernas natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno 

MCMIV sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXIII mensis Octobris anno 

MCMXXXVI in coemeterio Almeriensi interfectus est.

60. Eduardus Valverde Rodríguez, die XVIII mensis Februarii anno MDCC-

CLXXVIII in pago Adria natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMI sa-

cro presbyteratus ordine auctus est. Die XXIII mensis Octobris anno MCMXXXVI 

in coemeterio Almeriensi interfectus est.

61. Ioannes Ortega Uribe, die XVII mensis Novembris anno MDCCCLXXVII 

Almeriae natus, anno MCM sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XIII 

mensis Novembris anno MCMXXXVI in coemeterio Almeriensi interfectus est.

62. Aquilinus Rivera Tamargo, die IV mensis Ianuarii anno MCMVII 

in oppido Peal de Becerro natus, in provincia et dioecesi Giennensi, anno 

MCMXXXIII sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXII mensis Novembris 

anno MCMXXXVI in coemeterio Almeriensi interfectus est.

63. Antonius García Fernández, die XXII mensis Octobris anno MDCCCLXVII 

in pago Píñar natus, in provincia et archidioecesi Granatensi, in Semina-

rio Granatensi studiis incubuit et lauream in theologia consecutus est; anno 

MDCCCXCI sacro presbyteratus ordine auctus est. Die VIII mensis Decembris 

anno MCMXXXVI in carcere Ingenio Almeriae interfectus est.

64. Raphaël Román Donaire, die XXVIII mensis Augusti anno MDCCCXCI 

in pago Alhama de Almeria natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno 

MCMXIV sacro presbyteratus ordine auctus est. Die VIII mensis Decembris anno 

MCMXXXVI in carcere Ingenio Almeriae interfectus est.

65. Ioannes Sánchez Molina, die XX mensis Novembris anno MDCCCLXXXII 

in pago Rioja natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMIX sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XXVIII mensis Augusti anno MCMXXXVI in 

navi bellica Jaime I interfectus est.

66. Franciscus Martínez Garrido, die XXVIII mensis Novembris anno MDCC-

CLXVI in pago Siles natus, in provincia et dioecesi Giennensi, anno MDCCCXCII 
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sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XIV mensis Ianuarii anno MCMXXXVIII 
in carcere loci Vélez Rubio, Almeriensi in provincia, interfectus est.

67. Gabriel Olivares Roda, O.F.M., die X mensis Martii anno MDCCCLXXXVIII 
in oppido Baza natus, in provincia Granatensi et dioecesi Guadicensi, anno 
MCMIII Ordinem Fratrum Minorum ingressus est; anno MCMVII professionem 
sollemnem emisit et anno MCMXII sacro presbyteratus ordine auctus est. Die 
XXI mensis Decembris anno MCMXXXVI in loco Campamento de Viator, Alme-
riensi in provincia, interfectus est.

68. Paschalis Roda Díaz, die XXX mensis Martii anno MCMVIII Almeriae 
natus est. Fuit laicus, advocatus et adorator nocturnus. Die X mensis Ianuarii 
anno MCMXXXVII in loco Campamento de Viator interfectus est.

69. Aloisius Quintas Durán, die XXIV mensis Aprilis anno MCMXVIII Alme-
riae natus est. Fuit laicus et adorator nocturnus. Die IV mensis Augusti anno 
MCMXXXVI Almeriae in carcere dicto Adoratricum interfectus est.

70. Iosephus Quintas Durán, die XXI mensis Novembris anno MCMXIV Al-
meriae natus est. Fuit laicus et adorator nocturnus. Die XXII mensis Maii 
anno MCMXXXVIII in pago Turón, in provincia Granatensi, interfectus est.

71. Raphaël García Torres, die XXII mensis Februarii anno MCMIV in oppi-
do Nijar, in provincia et dioecesi Almeriensi, natus est. Fuit laicus et adorator 
nocturnus. Die XX mensis Maii anno MCMXXXVIII in pago Turón interfectus est.

72. Ioannes Moya Collado, die XII mensis Octobris anno MCMXVIII Alme-
riae natus est. Fuit laicus et Tertiarius Franciscanus. Die XXXI mensis Maii 
anno MCMXXXVIII in pago Turón interfectus est.

73. Iosephus Pérez Fernández, die IV mensis Septembris anno MCMXII in 
pago Sorbas, in provincia et dioecesi Almeriensi, natus est. Fuit laicus, soda-
lis Actionis Catholicae. Die XXIX mensis Maii anno MCMXXXVIII in pago Turón 
interfectus est.

74. Franciscus Salinas Sánchez, die XXXI mensis Iulii anno MCMXIV Alme-
riae natus est. Fuit laicus, aspirans Ordinis Franciscani. Die XXII mensis Maii 
anno MCMXXXVIII in pago Turón interfectus est.

75. Thomas Valera González, die VII mensis Octobris anno MCMXVIII in 
pago Sorbas natus est. Fuit laicus et adorator nocturnus, sodalis Actionis 
Catholicae. Die XX mensis Maii anno MCMXXXVIII in pago Turón interfectus est.
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76. Lucianus Verdejo Acuña, die XXVI mensis Octobris anno MDCCCLXXXV 

Almeriae natus est. Fuit laicus uxoratus et adorator nocturnus. Die IX mensis 

Iunii anno MCMXXXVIII in pago Turón interfectus est.

Hi laici fide pleni atque ferventissima devotione eucharistica, qui saepius 

una simul orabant itaque Ecclesiae hominumque urgentiores necessitates 

Domino in Hostia praesenti commendabant, eodemque tempore consocia-

tam operam navantes cum Actione Catholica, Tertio Ordine Franciscali ac 

potissimum cum sacerdotibus, revera conformaverunt suam vitam ad Dei 

voluntatem et procul dubio facti sunt tamquam sal terrae et lux mundi, 

nec timuerunt, etiam inter pericula et persecutiones, catholicam suam fi-

dem palam confiteri, hortante manifeste discipulos suos Iesu Christo in 

Evangelio: « Sic luceat lux vestra coram hominibus, ut videant vestra bona 

opera » (Mt 5, 16).

77. Aemilia Fernández Rodríguez, die XIII mensis Aprilis anno MCMXIV 

in pago Tijola, in provincia et dioecesi Almeriensi, nata est. Fuit laica, uxor, 

gyptano genere. Die XXV mensis Ianuarii anno MCMXXXIX Almeriae in carcere 

de Gachas Colorás mortua est.

78. Matthaeus López López, die I mensis Ianuarii anno MCMXI in pago Vera 

natus, anno MCMXXXV sacro presbyteratus ordine auctus est. In carcere Inge

nio retentus et vexatus, tuberculosi affectus est. Quapropter, valde infirma-

tus, patrio in loco domi die II mensis Novembris anno MCMXXXVIII mortuus est.

79. Alfredus Almunia López-Teruel, die XXI mensis Maii anno MDCCCLIX 

in oppido Mojácar natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MDCC-

CLXXXIV sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XVIII mensis Octobris anno 

MCMXXXVI in loco La Ballabona apud pagum Lubrín, Almeriensi in provincia, 

interfectus est.

80. Iosephus Almunia López-Teruel, frater Alfredi, die XVIII mensis Mar-

tii anno MDCCCLXX in pago Tijola natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, 

anno MDCCCXCIII sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXIX mensis Au-

gusti anno MCMXXXVI in pago Turón interfectus est.

81. Iosephus Fuentes Ballestreros, die XIII mensis Maii anno MDCCCLXXXV 

in oppido Mojácar natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMIX 

sacro presbyteratus ordine auctus est. Die II mensis Octobris anno MCMXXXVI 
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apud locum dictum Empalme de Los Gallardos, Almeriensi in provincia, in-

terfectus est.

82. Antonius Fuentes Ballestreros, frater Iosephi, die II mensis Novem-

bris anno MDCCCLXXXVII in oppido Mojácar natus, in provincia et dioecesi 

Almeriensi, anno MCMX sacro presbyteratus ordine auctus est. Die II mensis 

Octobris anno MCMXXXVI apud locum dictum Empalme de Los Gallardos, Al-

meriensi in provincia, interfectus est.

83. Franciscus Romero Ortega, die XXX mensis Martii anno MDCCCLXXII 

Almeriae natus, anno MDCCCXCV sacro presbyteratus ordine auctus est. Die 

XXVIII mensis Augusti anno MCMXXXVI in via ad pagum Huércal apud Almeriam 

interfectus est.

84. Iosephus Romero Ortega, die II mensis Aprilis anno MDCCCLXXV Alme-

riae natus, anno MDCCCXCIX sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXVIII 

mensis Augusti anno MCMXXXVI in via ad pagum Huércal interfectus est.

85. Aloisius Belda y Soriano de Montoya, die XI mensis Decembris anno 

MCMI Palmae Maioricensis natus est. Fuit laicus et paterfamilias, advocatus, col- 

legiatus in Conferentiis Sancti Vincentii de Paul. Die XV mensis Augusti anno 

MCMXXXVI in litore loci La Garrofa, Almeriensi in provincia, interfectus est.

86. Ioannes Iosephus Vivas-Pérez Bustos, die XXIX mensis Ianuarii anno 

MCMI Almeriae natus est. Fuit laicus et paterfamilias, pharmacopola et patro-

nus catholici diurnalis dicti La Independencia. Die XV mensis Augusti anno 

MCMXXXVI in litore loci La Garrofa interfectus est.

87. Emmanuel Alcayde Pérez, die XV mensis Februarii anno MDCCCLXIX in 

pago Fiñana natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MDCCCXCIII sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XVIII mensis Septembris anno MCMXXXVI ad 

collem de la Reina pagi Nacimiento, Almeriensi in provincia, interfectus est.

88. Mellitus Martínez Gómez, die X mensis Martii anno MDCCCLXXVIII in 

pago Jérez del Marquesado natus, in provincia Granatensi et dioecesi Guadi-

censi, anno MCMI sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XVIII mensis Sep-

tembris anno MCMXXXVI ad collem de la Reina pagi Nacimiento interfectus est.

89. Iosephus Raimundus Flores Beltrán, die XVIII mensis Februarii anno 

MDCCCLXXVI in oppido Mojácar natus, anno MDCCCXCIX sacro presbyteratus or-
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dine auctus est. Die IX mensis Septembris anno MCMXXXVI ad locum La Balla

bona interfectus est.

90. Iosephus Gómez de Haro, die XXXI mensis Augusti anno MDCCCXCIX in 

oppido Vera natus, anno MCMXXIV sacro presbyteratus ordine auctus est. Die 

XVIII mensis Octobris anno MCMXXXVI super pontem rivi prope pagum Antas, 

Almeriensi in provincia, interfectus est.

91. Gregorius Martos Muñoz, die III mensis Aprilis anno MCMVIII in oppido 

Chilecito natus, in provincia Rioja et dioecesi Cordubensi in Argentina. Dies 

autem eius ordinationis presbyteralis ignotus est. Post circiter tres annos 

sacerdotalis ministerii, die XIX mensis Augusti anno MCMXXXVI iuxta lacunam 

oppidi Adra, Almeriensi in provincia, interfectus est.

92. Carmela Godoy Calvache, die XII mensis Septembris anno MDCC-

CLXXXVIII in pago Albufera de Adra nata est. Fuit laica, mater et vidua. Die I 

mensis Ianuarii anno MCMXXXVII iuxta lacunam patrii loci interfecta est.

93. Franciscus Manzano Cruz, die XV mensis Ianuarii anno MDCCCLXXXI 

in oppido Adra natus, Almeriensi in provincia et dioecesi, anno MCMIX sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die I mensis Septembris anno MCMXXXVI ad 

locum La Herradura interfectus est.

94. Iosephus Peris Ramos, die XXIX mensis Ianuarii anno MDCCCLXIX in 

pago Vélez natus, Malacensi in provincia et dioecesi, anno MDCCCXCV sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die I mensis Septembris anno MCMXXXVI ad 

locum La Herradura interfectus est.

95. Franciscus Rodríguez Martínez, die X mensis Decembris anno 

MDCCCLXIX in oppido Albox natus, Almeriensi in provincia et dioecesi, anno 

MDCCCXCIV sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XIII mensis Septembris 

anno MCMXXXVI super pontem rivi prope pagum Antas interfectus est.

96. Iosephus Ruiz Berruezo, die I mensis Aprilis anno MCMI in oppido 

Vera natus, anno MCMXXV sacro presbyteratus ordine auctus est. Die IV mensis 

Octobris anno MCMXXXVI in via a Vera vergenti ad oppidum Garrucha inter-

fectus est.

97. Antonius Martínez López, die VIII mensis Aprilis anno MDCCCXCI Al-

meriae natus, anno MCMXIV sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXIX 
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mensis Septembris anno MCMXXXVI ad locum dictum Polvorín, municipale con-

terminum pagi Serón, Almeriensi in provincia, interfectus est.

98. Antonius Torres García, die XXIV mensis Aprilis anno MDCCCXC in 

pago Caniles natus, in provincia Granatensi et dioecesi Guadicensi, anno 

MCMXV sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXXI mensis Augusti anno 

MCMXXXVI ad locum Polvorín interfectus est.

99. Aloisius Almécija Lázaro, die XXIII mensis Aprilis anno MDCCCLXXXIII 

in pago Íllar natus, in provincia et dioecesi Almeriensi, anno MCMVI sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XXV mensis Augusti anno MCMXXXVI in 

loco Rágol, Almeriensi in provincia, interfectus est.

100. Iosephus Castaño Galera, die VIII mensis Novembris anno MDCCCLXX 

in pago Bédar natus, Almeriensi in provincia et dioecesi, anno MDCCCXCVI sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die VIII mensis Septembris anno MCMXXXVI in 

loco La Cuesta litoris pagi Bédar interfectus est.

101. Ferdinandus González Ros, die XII mensis Augusti anno MDCCCLXXI in 

oppido Cuevas de Almanzora natus, Almeriensi in provincia et dioecesi, anno 

MDCCCXCVII sacro presbyteratus ordine auctus est. Die X mensis Septembris 

anno MCMXXXVI in pago Lubrín interfectus est.

102. Florentius López Egea, die XXVII mensis Augusti anno MDCCCLXXXIII 

in pago Tahal natus, Almeriensi in provincia et dioecesi, anno MCMVII sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XVII mensis Augusti anno MCMXXXVI in 

pago Turre, Almeriensi in provincia, interfectus est.

103. Ioannes Antonius López Pérez, die XIX mensis Septembris anno 

MDCCCLXXXI in pago Cantoria natus, Almeriensi in provincia et dioecesi, anno 

MCMIV sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XXII mensis Septembris anno 

MCMXXXVI in oppido Albox interfectus est.

104. Emmanuel Lucas Ibáñez, die XI mensis Iunii anno MDCCCLXXIX in 

pago Fondón natus, Almeriensi in provincia et dioecesi, anno MCMIV sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die III mensis Octobris anno MCMXXXVI in 

oppido Berja, Almeriensi in provincia, interfectus est.

105. Antonius Martínez García, die XXIX mensis Ianuarii anno MDCCCXCII 

Almeriae natus, anno MCMXVI sacro presbyteratus ordine auctus est. De pau-
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peribus et aegrotis valde sollicitus fuit. Die XVI mensis Septembris anno 

MCMXXXVI in oppido Viator, Almeriensi in provincia, interfectus est.

106. Andreas Molina Muñoz, die XV mensis Aprilis anno MCMIX in oppido 

Ógíjares natus, in provincia et archidioecesi Granatensi, anno MCMXXXIII sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XX mensis Septembris anno MCMXXXVI in 

pago Terque, Almeriensi in provincia, interfectus est.

107. Henricus Rodríguez Tortosa, die XXX mensis Aprilis anno MCMVIII in 

pago Terque natus est. Laicus et sodalis Actionis Catholicae. Die XX mensis 

Augusti anno MCMXXXVI in patrio loco interfectus est.

108. Iosephus Tapia Díaz de Villachica, die VI mensis Ianuarii anno 

MCMXIII in pago Terque natus est. Laicus et sodalis Actionis Catholicae. Die XX 

mensis Augusti anno MCMXXXVI in patrio loco interfectus est.

109. Herminius Motos Torrecillas, die IX mensis Decembris anno MDCC-

CLXXVII in pago María natus, Almeriensi in provincia et dioecesi, anno MCMI 

sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XIII mensis Octobris anno MCMXXXVI 

in loco La Alfahuara de María interfectus est.

110. Iosephus Maria Ruano López, die VI mensis Maii anno MDCCCLXXXVIII 

Almeriae natus, anno MCMXVI sacro presbyteratus ordine auctus est. Die VIII 

mensis Octobris anno MCMXXXVI in pago Rioja interfectus est.

111. Ioannes Soler García, die I mensis Decembris anno MCMIV in pago 

Chirivel natus, Almeriensi in provincia et dioecesi, anno MCMXXVIII sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die XXIII mensis Augusti anno MCMXXXVI in 

patrio loco interfectus est.

112. Antonius Sierra Leyva, die XXII mensis Novembris anno MDCCCLXXVI 

in oppido Churriana de la Vega natus, in provincia et archidioecesi Grana-

tensi, anno MCMI sacro presbyteratus ordine auctus est. Die XIX mensis Sep-

tembris anno MCMXXXVI in pago Alhama de Almería, Almeriensi in provincia, 

interfectus est.

113. Henricus Maria Gómez Jiménez, die XV mensis Iulii anno MDCCCLXV 

Conchae natus, anno MDCCCLXXXVIII sacro presbyteratus ordine auctus est. Die 

XII mensis Augusti anno MCMXXXVI in patria urbe interfectus est.
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114. Ioannes Segura Rubira, die XXI mensis Septembris anno MDCCCLXXXI 

in pago Purchena natus, Almeriensi in provincia et dioecesi, anno MCMXXII sa-

cro presbyteratus ordine auctus est. Die XXVI mensis Augusti anno MCMXXXVI 

in pago Belinchon, Conchensi in provincia, interfectus est.

115. Vincentius Montserrat Millán, die VI mensis Ianuarii anno MCMIV 

Ilorci natus, Carthaginiensi in provincia et dioecesi, anno MCMXXVIII sacro 

presbyteratus ordine auctus est. Die I mensis Augusti anno MCMXXXVI in pago 

La Almolda interfectus est.

Martyrum mirabili confessione Deus Ecclesiam nova semper virtute fe-

cundat et fidelibus certissima praebet suae dilectionis indicia. Hi centum 

et quindecim martyres vitam pro Christo et Ecclesia obtulerunt, quaprop-

ter eximium exemplum fidei constantiae praebuerunt et a Domino gloriae 

coronam merito acceperunt.

Inquisitio dioecesana de martyrio horum CXV Dei Servorum peracta 

est apud Almeriensem Curiam ecclesiasticam a die XI mensis Aprilis anni 

MCMXCV usque ad diem XXI mensis Maii anni MCMXCVIII, cuius iuridica validi-

tas agnita est per Decretum Congregationis de Causis Sanctorum die XXVI 

mensis Februarii anno MCMXCIX. Exarata Positione, Consultores Theologi in 

Congressu peculiari die XXVIII mensis Maii anno MMXIII habito faventem tu-

lerunt sententiam de eorum martyrio. Itemque Patres Cardinales et Episcopi 

in Sessione Ordinaria die III mensis Maii anno MMXVI iudicarunt memoratos 

Venerabiles Servos Dei ob fidem in Christum et Ecclesiam occisos esse. 

Idcirco Nos Ipsi die XIV mensis Iunii eodem anno facultatem dedimus ut 

Congregatio de Causis Sanctorum Decretum de martyrio promulgaret, ac 

deinde statuimus ut sollemnis ritus beatificationis Almeriae in Hispania die 

XXV mensis Martii anno MMXVII celebraretur.

Hodie igitur Almeriae de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster An-

gelus S.R.E. Cardinalis Amato, S.D.B., Praefectus Congregationis de Causis 

Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabiles 

Servos Dei Iosephum Álvarez-Benavides y de la Torre et CXIV Socios, 

presbyteros et laicos, martyres, in Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Adolfi González Montes, Episcopi Almeriensis, 

necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifi-

delium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctori-

tate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Iosephus 
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Álvarez-Benavides y de la Torre, presbyter et Capituli Cathedralis Decanus, 

et CXIV Socii, presbyteri et christifideles laici, martyres, heroici testes 

Christi Domini eiusque Evangelii pacis fraternaeque reconciliationis, Bea-

torum nomine in posterum appellentur, atque die sexta mensis Novembris 

quotannis in locis et modis iure statutis celebrari possint. In nomine Patris 

et Filii et Spiritus Sancti.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXV 

mensis Martii, anno MMXVII, Pontificatus Nostri quinto.

De mandato Summi Pontificis

Petrus  Card.  Parolin

Secretarius Status

Loco G Plumbi

In Secret. Status tab., n. 362.684
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II

Venerabili Servo Dei Saivio Huix Miralpeix Episcopus Illerdensis Beatorum 
honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Bonus pastor animam suam ponit 

pro ovibus » (Io 10, 11).

Venerabilis Servus Dei Salvius Huix Miralpeix, Episcopus Illerdensis, sua 

in vita, verborum Domini memor, apostolatum pleno vixit modo, qualibet 

usus occasione ut animas ad Deum adduceret. Exemplum vitae eius pignus 

fuit eius praedicationis, quam martyrio est testificatus.

Die XXII mensis Decembris anno MDCCCLXXVII in loco Sanctae Mariae 

Margaritae de Vellors, dioecesis Vicensis, in Catalonia est natus. Ab excel- 

lenti religiosa familia institutus, mature decrevit ad sacerdotium se para-

re. Vicense ingressus est Seminarium atque admodum iuvenis se ad vitam 

orationis exercitabat, ad parendum Divinae voluntati, ad oboedientiam sine 

condicionibus, ad currricula diligenter explenda adque apostolatum. Sacerdos 

die XIX mensis Septembris anno MCMIII ordinatus, capellanus statim varias 

in dioecesis paroecias est missus, in quibus pastorali zelo eminuit. In urbe 

Vicensi Congregatio Oratorii S. Philippi Neri sedem habuit spiritualitatis, 

cuius opus valde aestimabatur. Triginta annos natus Venerabilis Servus Dei 

postulavit ut in hoc Oratorium reciperetur, in quo deinde diligentem imita-

torem sancti Philippi Neri se ostendit, multum tempus ministerio confessarii 

dicans. Statim eius ingenium in dirigendis animis eum pernotum reddidit 

in urbe confessarium et spiritalem moderatorem, valde conquisitum. Suum 

ministerium etiam erga aegrotantes explebat, in Seminario autem doctrinam 

tradebat veluti professor asceticae et mysticae. Dicere solebat: Parum dormire, 

multum orare atque se semper animarum curae dicare. Anno MCMXIX director 

nominatus est Congregationis Marianae Vicensis atque, duobus transactis 

annis, totius Cataloniae. Iisdem annis Congregationem fundavit Purissimae 

Virginis Mariae et Sancti Ioseph. Praepositus fuit Oratorio Vicensi, cum 

anno MCMXXVII Apostolicus Administrator nominaretur Ebusitanus. Vicensem 

urbem inter lacrimas suorum spiritualium filiorum reliquit atque episcopus 

die XV mensis Aprilis anno MCMXXVIII est ordinatus. Veluti sententiam suam 

episcopalem verba apostoli Petri elegit: In verbo tuo laxabo rete (Lc 5, 5). 
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Pastorali cura potissimum Seminarium est secutus, clerum, Actionem Catholi-
cam, exercitationes spirituales, devotionem erga Sanctissimum Sacramentum 
et Virginem Mariam. Valde sollicitus est de melioribus reddendis condicio-
nibus spiritualibus et oeconomicis suorum sacerdotum. Semper et ubique 
operam dedit ut fideles studio Christi tenerentur. Die XXVIII mensis Ianuarii 
anno MCMXXXV Episcopus nominatus est dioecesis Illerdensis, in Catalonia. 
Hic, sua in actione apostolica, voluit potissimum novum vigorem Actioni 
Catholicae dare atque devotionem erga Sanctissimum Sacramentum promo-
vere. Die XVI mensis Iulii anno MCMXXXVI festum celebravit Beatae Mariae 
Virginis de Monte Carmelo in parva ecclesia, in proprietate suae familiae 
posita, in Catalonia. Usque ad diem XXI mensis Iulii, qua milites curiam Iller-
densem vi invaserunt, suam apostolicam in dioecesi operam prosequi valuit. 
Deinde, conquisitus, consensit, quamvis invitus, ut refugium quaereretur,  
praesertim ad salvandos suos socios. Certior factus de periculo, nocte XXIII 
mensis Iulii se militibus tradidit. In custodiam simul cum aliis missus, si-
mulque cum iisdem contumelias est passus. Novum fuit illi ministerium: 
confessio et viaticus ferendus illis qui condemnati ad mortem erant. Mane 
die V mensis Augusti anno MCMXXXVI, in festo Beatae Mariae Virginis a Nive, 
patronae Ebusae, dum custodiae Barcinonem deportarentur, curruum agmen 
in coemeterio loci constitit. Summo mane Episcopus absolutionem omnibus 
dedit atque carnefices rogavit ut eum veluti ultimum occiderent ut hoc modo 
omnes martyrii socios benedicere posset. Usque ad finem bonus fuit pastor 
sui gregis. Hoc modo ipse effecit quod olim suis dioecesanis scripsit: Divina 

iuvante gratia, fideles manere Christo usque ad martyrium volumus.

Martyrii fama episcopi Salvii Huix Miralpeix dioecesim Illerdensem 
permovit ut Processus Informativus anno MCML celebraretur. Consultores 
Theologi in Congressu peculiari die IX mensis Iunii anno MMIX sententiam 
faventem dederunt de martyrio et Patres Cardinales et Episcopi in Sessione 
Ordinaria die XII mensis Aprilis anno MMXI congregati censuerunt eius heroi-
cam mortem verum fuisse martyrium. Benedictus XVI, praeclarus Decessor 
Noster, die XXVII mensis Iunii anno MMXI, Congregationi de Causis Sanctorum 
facultatem dedit ut Decretum super martyrio promulgaret. Nosmet Ipsi 
approbantes quod a Nostro Decessore decretum iam erat, Litteras Apos-
tolicas subsignavimus et decrevimus ut Beatificationis ritus die XIII mensis 
Octobris anno MMXIII Tarraconae, in Hispania, perageretur.